

TM Trafik ApS
Virumvej, 84 st tv, Virum

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 25 57 79 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Peter Trolving Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Trafik ApS Virumvej 84 st tv 2830 Virum
	CVR-nr.: 25 57 79 06
	Stiftet: 13. december 2013
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Peter Trolding Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	FMA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.896	177.067
2 Personaleomkostninger	0	-152.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.687
Driftsresultat	-19.896	-814
Øvrige finansielle omkostninger	-1.877	-2.310
Resultat før skat	-21.773	-3.124
Skat af årets resultat	4.862	-1.760
Årets resultat	-16.911	-4.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Disponeret fra overført resultat	-16.911	-84.884
Disponeret i alt	-16.911	-4.884

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.862	0
Andre tilgodehavender	4	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.866</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>87.350</u>	<u>255.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.216</u>	<u>255.207</u>
Aktiver i alt	<u>92.216</u>	<u>255.207</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-16.475	436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	<u>63.525</u>	<u>160.436</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.818	14.818
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.873	72.113
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.760
Anden gæld	0	6.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.691</u>	<u>94.771</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.691</u>	<u>94.771</u>
Passiver i alt	<u>92.216</u>	<u>255.207</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	85.320	0	165.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-84.884</u>	<u>80.000</u>	<u>-4.884</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	436	80.000	160.436
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.911</u>	<u>0</u>	<u>-16.911</u>
	<u>80.000</u>	<u>-16.475</u>	<u>0</u>	<u>63.525</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	6.661	89.707
	<u>6.661</u>	<u>89.707</u>
Omkostninger:		
Omkostninger i forbindelse med Covid-19 kompensation	0	7.500
	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	6.661	82.207
Resultat af særlige poster netto	<u>6.661</u>	<u>82.207</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	134.918
Pensioner	0	12.580
Andre omkostninger til social sikring	0	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.708
	<u>0</u>	<u>152.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	128.436
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-128.436</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-31.039
Årets afskrivninger	0	-25.687
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>56.726</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMA Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.